
1|2

Bankovní spojení:  Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Naše čj.: MUSP 10164/2014
Naše sp. zn.: 4136/2014 TAJ/PAKO *MUSPX01BPS47*

Dodatečná informace č. 4

DOTAZ

Věc: Žádost o dodatečnou informaci.

Na základě prostudování zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky žádáme v souladu
s ust.§49 odst.1 zákona č.137/2006 Sb. zákon o zadávání veřejných zakázek o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám.

Uchazeč žádá o podrobnou a více konkrétní specifikaci požadavků na funkcionality
elektronického nástroje specifikovaných v čl.2 zadávací dokumentace, jež nejsou v souladu s
požadavky na elektronické nástroje stanovené zákonem č.137/2006 Sb. zákon o zadávání 
veřejných zakázek a jeho prováděcích právních předpisů a to především níže vyjmenovaných:

• možnost přehledné nápovědy o stavu rozpracování konkrétní VZ s přímým propojením do
aktuálbního textu zákona
• možnost používání procesních šablon opakovaně používaných během výběrových řízení
• možnost plánování akcí/událostí v průběhu zadávacího řízení s automatickým zobrazováním
povinných aktivit zadavatele stanovených zákonem a nastavení vlastních lhůt, možnost
upozornění na tyto aktivity

ODPOVĚĎ

Zadavatel v čl. 2 popisuje vlastnosti požadovaného předmětu plnění, které potřebuje a očekává, 
že dodané řešení/služba bude požadavky splňovat. Součástí řešení jsou samozřejmě i požadavky, 
které musí při elektronickém zadávání veřejných zakázek obecně, podle platné legislativy, 
elektronické nástroje splňovat. Tyto doklady - certifikáty mají být předloženy uchazeči v rámci 
prokazování splnění kvalifikačních předpokladů, jak je uvedeno v čl. 9 bodě 9.5 zadávací 
dokumentace.

Pozn. "v zadávací dokumentaci se nemůže příliš podrobně specifikovat popis řešení, které by 
identifikovalo konkrétního dodavatele řešení, předmětem zakázky není vytvoření 
(naprogramování) zadavatelem požadovaných funkcionalit, ale poskytnutí služby již vyzkoušeného 
a provozuschopného řešení"

Na základě požadavku uchazeče upřesňujeme požadavky na funkcionality:

ad1) Funkcionalita má posloužit pro interaktivní on-line pomoc zaměstnancům zadavatele při 
práci s nástrojem i při orientaci v textu aktuální verze zákona, v závislosti na aktuální procesní 



2|2

fázi. Nestačí tedy pouze Manuál pro práci s nástrojem nebo souhrnný text zákona. 

ad2) Funkcionalita má umožnit vytváření dokumentů, vždy plně integrovaných v elektronické 
složce konkrétní zakázky, a to v závislosti na aktuální procesní fázi. Do vytvářeného dokumentu 
se musí načítat uživatelem již jednou do nástroje vložené údaje. Načítat se musí i údaje z 
elektronicky podaných nabídek dodavateli nebo výsledky z hodnocení elektronické aukce. Musí 
být umožněna editace dokumentů, jejich verzování, přímá tvorba PDF dokumentu. 

ad3) Funkcionalita má umožnit uživateli nebo skupině uživatelů přehledným způsobem plánování 
akcí/událostí, jejich sledování, aktivní změnu workflow veřejné zakázky v reakci na změny 
plánovaných akcí/událostí. Funkcionalita musí umožnit uživatelské nastavení/změny potřebných 
aktivit s vyznačením jejich splnění. Musí být zohledněna odlišnost povinných událostí v souladu s 
platnou legislativou a typem zadávacího řízení otevřené řízení nadlimitní, podlimitní, 
zjednodušené podlimitní řízení a také s volitelnými postupy při zadávání mimo režim zákona o 
zadávání veřejných zakázek.

Ing. Pavel Kouřil
Kancelář tajemníka
vedoucí oddělení informatiky
Městský úřad Šumperk
Lautnerova 1, 787 01 Šumperk
tel.: 583 388 913
mobil: 724 189 281
e-mail: pavel.kouril@sumperk.cz
web: www.sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk


		2014-01-31T07:22:24+0000
	Not specified




